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SBE TECH

DESCRIPCION

Familia de gabinetes m

interiores con grado de proteccion IP65, NEMA 4,

ideales para aplicaciones i

cion de equipamiento en ambientes de polvo y lluvia.

SBE-403020

etdlicos para exteriores/

ndustriales o para protec-

FICHA TECNICA

GABINETE METALICO PARA EXTERIORES

PRODUCTOS RELACIONADOS

Bl

Prensa

ESPECIFICACIONES
Grado de proteccion: IP65 / NEMA 4
Material de elaboracion: Acero calibre 14
Empaque: Junta de poliuretano espumado y canal para la lluvia al frente
Acabado: Pintura electrostatica antioxidante
Color: RAL 7032
DIMENSIONES GABINETE
No Parte Altura Ancho Prof. (mm) Grosor (mm)
(mm) (mm)
Puerta — Cuerpo
SBE-403020 400 300 200 1.5 1.5

DIMENSIONES PLATINA

No Parte Altura (mm) Ancho (mm) Grosor (mm)
Platina
SBE-403020 365 265 2
APLICACIONES

Control y automatizacion, CCTYV, distribucion eléctrica, uso de aplicaciones en general.

SBE-PG9
SBE-PGI |
SBE-PGI3.5
SBE-PGI9
SBE-PG25

Gabinetes de poliéster con puerta de cristal y
platina metalica:

SBE-TR403020KT
SBE-TR504020KT
SBE-TR604023KT
SBE-TR605023KT
Gabinetes de poliéster con puerta lisa y
platina metalica:
SBE-OP302514
SBE-OP403020
SBE-OP504020
SBE-OP604023
SBE-OP605023

idobles

Gabinetes de acero i
SBE-2520151X
SBE-3025151X
SBE-3030201X
SBE-4030201X
SBE-4040201X
SBE-5040201X
SBE-604025IX
SBE-6050251X
SBE-7050251X
SBE-8060301X

Gabinetes metalicos con puerta de cristal y
platina metalica:

SBE-302515KT
SBE-303020KT
SBE-403020KT
SBE-504020KT
SBE-604020KT

Sujeta cables de Nylon color natural para
interiores tipo bandera:

SBE-2.5X100BA 2.5mmX100mm
Bases auto-adheribles:
SBE-PEGOTE2.5 25mmX25mm
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